

泗洪城投集团2020年公开招聘工作人员报名表（样表）

报名序号：不需填写                       报考岗位：01-建筑工程技术
	姓名
	张三
	性别
	男
	民族
	汉族
	照片

	籍贯
	泗洪青阳街道
	参加工
作时间
	2013.06
	政治
面貌
	党员
	

	身份证号
	3
	2
	1
	3
	2
	4
	1
	9
	8
	9
	1
	0
	2
	1
	6
	8
	6
	6
	

	工作单位
	宿迁市德建建筑工程有限公司项目经理                                                                                                                        
	

	第一

学历
	             大学/大专
	何时何院校
何专业毕业
	XX大学XX学院XX专业XX年XX月（毕业） 

	最高

学历
	xxxx
	何时何院校
何专业毕业
	XX大学XX学院XX专业XX年XX月（毕业）

	通讯地址
	现居住地
	邮政编码
	223900

	联系
电话
	本人手机：18344795777
	户籍
所在地
	泗洪车门
	婚姻
状况
	已婚

	
	第二联系方式：XXXXXXXXXXX
	
	
	
	

	家庭成
员情况
	姓名
	关系
	所　在　单　位
	职务

	
	张XX
	父子
	XXXXXXX
	XXX

	
	许XX
	母子
	XXXXXXX
	XXX

	
	李XX
	妻子
	XXXXXXX
	XXX

	
	.......
	                                                                      
	
	

	学习

工作

简历
	注：请详细填写专业工作经历。

（从工作之前的一个学历写起）

2009.09-2013.06 XX大学XX学院XX专业学习

2013.06-2015.08 XXXX公司XX职位

.....

	备注
	注：请详细填写所取得相关证件。




　　注：除报名序号由招考单位工作人员填写外，其他有关项目应由报考人员实事求是填写。


